
입출금거래내역조회결과

계좌번호 1279-01-000251 예금종류 보통예금

예금주명 재단법인 한국여성재단 현재통장잔액 0

조회기간 2023/01/24 ~ 2024/01/08 현재지급가능잔액 0

현재시간 : 2024년 01월 09일 09시 27분 22초

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점

● 입출금거래내역 (단위: 원)

이체메모

2023/01/25
05:01:51

10,000 10,000 자동이체 유혜정 농협 331052

2023/01/26
15:20:33

400,000 410,000 E-대구은행 신지열 대구 0310017

2023/01/31
09:10:53

230,000 640,000 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2023/02/01
15:31:06

1,000,000 1,640,000 인터넷당행 0130휴온스 농협 000369

2023/02/10
15:08:36

6,038,300 7,678,300 인터넷당행
01월CMS등릴

레이
농협 001279

2023/02/27
04:52:32

10,000 7,688,300 자동이체 유혜정 농협 331052

2023/02/27
15:29:12

1,000,000 8,688,300 인터넷당행
0224(주)
휴온스

농협 000369

2023/02/28
13:53:27

230,000 8,918,300 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0030669

2023/03/08
00:42:02

10,000 8,928,300 폰카카오 윤민혜
카카오뱅크
0900032

2023/03/08
11:20:28

10,000 8,918,300 인터넷당행
윤민혜엄마에

게희망을
농협 001279

2023/03/16
17:01:21

6,026,300 14,944,600 인터넷당행
2월CMS등릴

레성평
농협 001279

2023/03/24
10:32:24

230,000 15,174,600 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2023/03/27
04:54:15

10,000 15,184,600 자동이체 유혜정 농협 331052

2023/04/17
14:04:45

7,075,300 22,259,900 인터넷당행
3월CMS등릴

레성평
농협 001279

2023/04/25
04:42:34

10,000 22,269,900 자동이체 유혜정 농협 331052

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/04/25
09:46:13

260,000 22,529,900 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2023/04/28
13:21:27

1,000,000 23,529,900 인터넷당행
(주)

휴온스월정
농협 000369

2023/05/23
16:18:43

250,000 23,779,900 PC국민은행 교보자산신탁 국민 0040100

2023/06/01
08:58:20

100,000 23,879,900 E-국민은행 박애순 국민 0048224

2023/06/01
17:39:47

100,000 23,979,900 폰신한은행
노지은성평등

기금
신한 0215950

2023/06/01
18:24:21

100,000 24,079,900 E-국민은행 장근영 국민 0047623

2023/06/01
19:31:08

1,000,000 25,079,900 인터넷당행
0530휴온스월

정계좌
농협 000369

2023/06/02
10:26:49

50,000 25,129,900 E-국민은행 강영아 국민 0065841

2023/06/08
17:00:38

500,000 25,629,900 인터넷당행
0602안김정애

월정
농협 000369

2023/06/08
18:14:41

1,000,000 26,629,900 CD국민은행 004-이종숙 국민 0040099

2023/06/09
21:39:58

3,000,000 29,629,900 E-우리은행
(주)

에이지아이소
사

우리 0200156

2023/06/12
09:15:20

50,000 29,679,900 폰신한은행 임경훈 신한 0214566

2023/06/12
11:12:34

100,000 29,779,900 스마트당행 이준성 농협 000191

2023/06/13
10:11:04

50,000 29,829,900 PC하나은행 윤금이 하나 0812256

2023/06/13
11:11:09

10,000 29,839,900 폰신한은행 전서윤 신한 0215950

2023/06/13
13:07:25

30,000 29,869,900 E-국민은행 왕인순 국민 0043928

2023/06/13
17:08:11

50,000 29,919,900 폰하나은행 김미혜 하나 0812117

2023/06/14
19:49:31

50,000 29,969,900 E-우리은행 지은정 우리 0200541

2023/06/15
14:10:37

5,931,300 35,901,200 인터넷당행
4월CMS나이
스등성평등

농협 001279

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/06/15
14:10:39

6,011,300 41,912,500 인터넷당행
5월CMS나이
스등성평등

농협 001279

2023/06/16
15:55:42

50,000 41,962,500 NH올원뱅크 권해선 농협 000805

2023/06/16
16:16:32

100,000 42,062,500 PC신한은행 원선아 신한 0267623

2023/06/19
12:58:32

1,000,000 43,062,500 폰신한은행 홍미희 신한 0887715

2023/06/20
09:28:37

100,000 43,162,500 폰신한은행 안재웅 신한 0215251

2023/06/20
16:31:58

100,000 43,262,500 E-국민은행 김민문정 국민 0065090

2023/06/23
11:23:24

1,000,000 44,262,500 폰신한은행 조형 신한 0215950

2023/06/24
06:24:36

100,000 44,362,500 스마트당행 김선희 농협 821031

2023/06/25
10:23:42

11,693 44,374,193 예금이자 농협 001279

2023/06/25
10:23:42

1,630 44,372,563 결산법인세 농협 001279

2023/06/25
10:23:42

160 44,372,403 결산지방세 농협 001279

2023/06/26
04:40:49

500,000 44,872,403 E-우리은행 이혜경 우리 0201265

2023/06/27
11:05:11

100,000 44,972,403 폰신한은행 이철순 신한 0213648

2023/06/27
11:40:16

100,000 45,072,403 폰카카오 김인선
카카오뱅크
0900032

2023/06/27
16:06:36

250,000 45,322,403 PC국민은행 교보자산신탁 국민 0040100

2023/06/28
08:49:16

200,000 45,522,403 수협
부안수협연남

동지점
수협 0090609

2023/06/28
11:23:13

100,000 45,622,403 폰신한은행 장우주 신한 0263009

2023/06/28
14:56:16

650,000 46,272,403 타기관오픈
장필화．

장수영박경희
농협 000007

2023/06/28
15:36:42

100,000 46,372,403 폰토스뱅크 박봉정숙
토스뱅크
0921008

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/06/29
09:35:14

100,000 46,472,403 폰하나은행 양주혜 하나 0811354

2023/06/30
09:09:48

50,000 46,522,403 폰신한은행 장윤영 신한 0214867

2023/06/30
09:12:37

10,000 46,532,403 폰신한은행 한주리 신한 0887715

2023/06/30
09:17:37

20,000 46,552,403 E-우리은행 김영민 우리 0205876

2023/06/30
13:01:46

1,000,000 47,552,403 인터넷당행
0628휴온스월

정계좌
농협 000369

2023/07/01
19:39:29

20,000 47,572,403 폰신한은행 이해미 신한 0263326

2023/07/03
11:05:03

200,000 47,772,403 E-우리은행 차경애 우리 0205601

2023/07/04
16:53:57

200,000 47,972,403 E-국민은행 김효선 국민 0047018

2023/07/04
19:46:46

100,000 48,072,403 E-국민은행 장근영 국민 0047623

2023/07/05
14:43:13

100,000 48,172,403 폰당행 정영애 농협 000381

2023/07/07
10:40:28

1,000,000 49,172,403 폰신한은행
김선욱　
이화여대

신한 0215950

2023/07/10
10:46:13

1,000,000 50,172,403 SC제일은행 신창재
SC제일

0231303

2023/07/10
13:31:04

10,000 50,182,403 폰카카오 이희준
카카오뱅크
0900032

2023/07/10
13:50:17

10,000 50,192,403 폰하나은행 소순귀 하나 0813828

2023/07/10
19:41:32

200,000 50,392,403 폰신한은행 김영옥 신한 0215950

2023/07/11
12:59:38

10,000 50,402,403 폰신한은행 홍미영 신한 0881559

2023/07/11
13:54:34

200,000 50,602,403 현금 농협 윤선미 농협 001279

2023/07/11
14:17:17

30,000 50,632,403 PC신한은행 조연우 신한 0267623

2023/07/11
15:36:09

9,321,300 59,953,703 인터넷당행
6월CMS나이
스등성평등

농협 001279

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/07/11
16:13:54

100,000 60,053,703 스마트당행 박금희 농협 211063

2023/07/11
17:10:47

50,000 60,103,703 폰카카오 김안나
카카오뱅크
0900032

2023/07/11
17:12:42

50,000 60,153,703 폰카카오 한수연
카카오뱅크
0900032

2023/07/12
15:35:00

300,000 60,453,703 E-산업은행 고혜영 산업 0027164

2023/07/12
22:57:18

50,000 60,503,703 폰우체국 송채윤
우체국

0734156

2023/07/13
10:51:27

20,000 60,523,703 폰신한은행 정두철 신한 0265638

2023/07/13
12:15:35

30,000 60,553,703 E-국민은행 이선임 국민 0040400

2023/07/13
16:15:07

200,000 60,753,703 PC우리은행 최경실 우리 0843351

2023/07/13
17:50:15

100,000 60,853,703 폰신한은행 강주혜 신한 0213253

2023/07/14
06:09:28

100,000 60,953,703 폰하나은행 이보은 하나 0802402

2023/07/14
10:04:31

100,000 61,053,703 폰카카오 강성의
카카오뱅크
0900032

2023/07/14
10:12:10

50,000 61,103,703 E-수협 권명복 수협 0071398

2023/07/14
10:35:50

50,000 61,153,703 스마트당행 정승희 농협 000307

2023/07/14
10:41:07

90,000 61,243,703 폰신한은행 한송이 신한 0887715

2023/07/14
10:54:42

10,000 61,253,703 E-우리은행 권은희 우리 0208129

2023/07/14
10:56:19

300,000 61,553,703 NH올원뱅크 정진경 농협 000311

2023/07/14
11:13:05

100,000 61,653,703 폰우리은행 김태언 우리 0203276

2023/07/14
11:20:23

20,000 61,673,703 NH콕송금 이미희 농협 401142

2023/07/14
11:23:21

2,000,000 63,673,703 타기관오픈장필화　　　　　　　농협 000007

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/07/14
11:43:54

10,000 63,683,703 NH콕송금 오명신 농협 174486

2023/07/14
12:33:44

20,000 63,703,703 E-우리은행 김슬기 우리 0205313

2023/07/14
13:59:36

100,000 63,803,703 PC신한은행 민유나 신한 0267623

2023/07/14
16:12:28

100,000 63,903,703 폰토스뱅크 이정원
토스뱅크
0921008

2023/07/14
17:13:24

100,000 64,003,703 인터넷당행
충북이주여성

인권센터
농협 000307

2023/07/14
17:43:37

100,000 64,103,703 폰신한은행
임영화-

YK톼직임원
신한 0265612

2023/07/14
23:38:08

100,000 64,203,703 폰신한은행 이현숙 신한 0264684

2023/07/14
23:43:43

100,000 64,303,703 폰신한은행 김상근(K-SP) 신한 0887715

2023/07/16
10:47:01

100,000 64,403,703 폰카카오 오경진
카카오뱅크
0900032

2023/07/16
21:52:19

10,000 64,413,703 E-우리은행 김관옥 우리 0200198

2023/07/18
06:58:14

100,000 64,513,703 E-국민은행 전명애 국민 0065841

2023/07/18
10:36:09

50,000 64,563,703 폰카카오 양미연
카카오뱅크
0900032

2023/07/18
14:47:47

1,000,000 65,563,703 폰신한은행
이광희

((리패션시스
신한 0263106

2023/07/19
14:51:38

300,000 65,863,703 폰신한은행 조은 신한 0263193

2023/07/27
11:50:25

50,000 65,913,703 CD이체
(사)

경주여성노동
자회

농협 179931

2023/07/27
15:32:02

1,000,000 66,913,703 폰산업은행 윤만호 산업 0023100

2023/07/28
09:52:19

250,000 67,163,703 PC국민은행 교보자산신탁 국민 0040100

2023/07/28
11:09:23

100,000 67,263,703 인터넷당행
0718전현숙월

정
농협 000369

2023/07/28
11:09:23

1,000,000 68,263,703 인터넷당행
0727휴온스월

정
농협 000369

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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2023/07/31
13:19:53

300,000 68,563,703 E-국민은행
(사)

대한간호협회
국민 0062925

2023/07/31
14:54:25

3,000,000 71,563,703 E-기업은행
(주)

여성신문사
기업 0035004

2023/08/04
09:10:19

5,000,000 76,563,703 폰신한은행 한현옥 신한 0884828

2023/08/10
13:23:16

1,500,000 78,063,703 PC하나은행 이수영 하나 0812256

2023/08/11
13:23:23

1,500,000 76,563,703 인터넷당행
0810이수영S

OS계좌
농협 001279

2023/08/16
15:57:09

10,051,300 86,615,003 인터넷당행
7월성평등CM

S나이스등
농협 001279

2023/08/16
15:57:13

17,000,000 103,615,003 인터넷당행
7월해피빈YK

성평등
농협 001279

2023/08/21
16:22:09

3,000,000 100,615,003 인터넷당행
2023수시지원

사업
농협 001279

2023/08/21
20:12:30

196,480 100,811,483 PC하나은행 이수영 하나 0812256

2023/08/22
11:33:28

196,480 100,615,003 G-하나은행 이수영 농협 001279

2023/08/25
11:01:14

250,000 100,865,003 PC국민은행 교보자산신탁 국민0040100

2023/08/30
09:31:51

1,000,000 101,865,003 인터넷당행 8/29휴온스 농협000369

2023/09/12
16:58:43

5,832,300 107,697,303 인터넷당행
8월CMS등릴

레성평
농협001279

2023/09/22
10:38:24

250,000 107,947,303 PC국민은행 교보자산신탁 국민0040100

2023/09/25
15:00:32

1,000,000 108,947,303 인터넷당행 0922휴온스 농협000369

2023/10/17
16:12:11

6,851,300 115,798,603 인터넷당행 CMS9월모집 농협001279

2023/10/24
10:48:00

250,000 116,048,603 PC국민은행 교보자산신탁 국민0040100

2023/10/26
13:07:18

1,000,000 117,048,603 인터넷당행 휴온스 농협000369

2023/11/24
10:38:52

250,000 117,298,603 PC국민은행 교보자산신탁 국민0040100

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/11/28
11:38:26

1,000,000 118,298,603 인터넷당행
1127휴온스월

정
농협000369

2023/11/30
16:03:43

5,806,300 124,104,903 인터넷당행
10월CMS나이

스외성평
농협001279

2023/12/14
14:06:05

5,776,300 129,881,203 인터넷당행
11월CMS외성

평등
농협001279

2023/12/19
14:29:35

17,000,000 112,881,203 인터넷당행 7월해피빈YK 농협001279

2023/12/19
15:22:16

1,000,000 113,881,203 인터넷당행
(주)

휴온스월정기
부

농협000369

2023/12/22
10:49:06

250,000 114,131,203 PC국민은행 교보자산신탁 국민0040100

2023/12/24
13:50:12

49,086 114,180,289 예금이자 농협001279

2023/12/24
13:50:12

6,870 114,173,419 결산법인세 농협001279

2023/12/24
13:50:12

680 114,172,739 결산지방세 농협001279

2023/12/29
13:27:02

51,439 114,121,300 인터넷당행 예금이자 농협001279

2024/01/05
10:37:43

5,662,000 119,783,300 인터넷당행
12월CMS나이

스
농협001279

2024/01/05
14:26:28

119,783,300 0 대체
재단법인

한국여성재단
100129

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.




